11. τῶν Ιαμιδίων μάρτην) Laurentii Amadeorum vel Iamideorum vaticinum castigavit Faber lib. I. Ep. 19. qui de

*Iamo et Iamidis plura, et Pet. Victorius lib. XIII. Var. c. 15. Adsolebat τὸ πολύκλιτον καὶ Ἑλλαῖς (verba sunt Pindari) γίνεται Ἰαμίδης inter vaticinandum, Criticis testibus ad Olymp. Od. VI., τῇ διὰ τῶν ἴμπνυντων μαρτίᾳ uti, quorum observationi Pausanias adstipulat lib. VI. 2. Atque illa sunt Nostrī ἵπται [lin. 13.] τῷ εὐ προσχωρεῖ χρηστῷ θεομήτρῳ Calliae: neque enim in dubitationem venit, quin Cl. Gronov. praeclare ex schedis instauraverit. Peperit, quod ante legebatur, crebra in προσχωρεῖαι et προσχωρεῖαι confusio lib. VIII. cap. 108. Thucyd. II. 5. atque apud alios. Mox [lin. 14.] ταῦτα δὲ εὑρίσκοντες λέγουσι integrae sanitatis forent, modo infitians vocula, a *Valla* non vera, exularet. Vulgato succurritur, ταῦτα δὲ ὡς εὑρίσκοντες a *Pavio*, ταῦτα δὲ καὶ εὑρίσκοντες a *Reiskio*. Mihi ineptissimum εὑρίσκοντες exilio in tenebras damnandum censemur. WESS. — Vide Var. Lect. S.*

CAP. XLV. 3. παρὰ τὸν ξηρὸν Κράστιν (Laurentianum prope Crastin, lapidum maceriam, unde processerit, non exputo. *Ortelius*, *Pinedo*, et *Galeus* ob Κράστην Arch. comparant Stephani Κράστην, πόλιν Σικελίας τῶν Σικανῶν, longe aberrantes. Haec Siciliae urbs; Κράστης amnis Italiae. De Sicula Crasto bene *Ph. Cluverius* Sicil. Antiq. II. p. 391. Crastin (tametsi de Sybari et eius positura diligenter) ne verbulo tangens, Ital. Antiq. III. p. 1265. Evidem, quod olim [in *Dias. Herod.* p. 184.] professus sum, Κράσθιν et Ἀθναις ἐπανόμητο Κράσθιν scripsisse Herodotum, non muto. Sybaris sita erat αὐτὸν μέσον ποταμῶν, τοῦ τε Συβάριος καὶ Κράστης in *Diodori* XI. 90. et XII. 9. De Crasti silentium. Porro ubi de Aegia Achiae Noster I. 145. in τῇ Κράστης ποταμὸς αἰνάρις ἦτι, αὐτὸν τοῦ ἀντὶ Ἱταλίης ποταμὸς τὸ σύνοντα ἔσχε, alludente et eadem imitante *Pausania* VII. 25. Cur illum queso Achiae perennem amnum, αἴννασεν ποταμὸν, vocat, si idem Italico conveniret? Παρὰ τὸν ξηρὸν Κράστην ubi hic valuerit, discriminis in aperto caussa. Torrens hieme *Crassis* fluebat, aestatis tempore saepe ξηρός, siccus: par indoles siccus *Tanagro* in *Virgilii Georg.* III. 151. ubi *Servii* ex vero adnotatio, *Sicci ad tempus aestatis relatum est: est enim hieme torrens.* Bene in *Glossis*: ξηρότανας, torrens. WESS. — Quantumvis probabilem emendationem nihil magis tamen, quam ipse Vir praestantissimus, in contextum recipere ausus sum. Fieri potest, ut idem

rivus, ille praesertim Italicus, promiscue utrolibet nomine, *Crastis* et *Crathis*, fuerit appellatus. *S.*

14. πολλαπλήσια) Iustum hoc. Sic VII. 48. τὸ Ἐλληνικόν στράτευμα Φαντασία πολλαπλήσιον ἔστωσι τοῦ πατέρου: tum VIII. 140, 1. ἀλλα παρότας πολλαπλήσιη: et c. 143. WESS.

CAP. XLVI. 1. Συνέπλεον δὲ Δωρῖ etc.) Praeter populares Spartiatas nulos e veteri saltem Graecia habuit Dorieus εὐγνήστας: non certe Atheniensem, qualem nobis interpres praeberet Pausaniae p. 247. ubi Ἀθηναῖος, Athenaeus, proprium fuit Spartiateae nomen, uni τῶν ὁμοὶ Δωρῖς ονταίνων οἱ Σικελιανοί: quale nomen hic apud Herod. inter εὐγνήστας est Θίσσαλος. Memorantur in historia Graeca Atheniensis Λακεδαιμόνιος, Lacon autem cui nomen fuerit Ἀθηναῖος: hoc vero nomine insignes fuerunt plurimi. Talia frequenter sunt ab interpretibus obscurata. De Dorio, qui perierit in Sicilia ab Egestaeis interfactus, iterum Herod. VII. 158. et 205. Una cum illo hic **CAP. XLVII.** periisse traditur Philippus Crotoniata, cuius Olympionicae, ob formae praestantiam ut heros ab Egestaeis culti, meminit ex Herod. Eustath. in Iliad. γ'. p. 290, 35. [p. 383. ed. Rom.] VALCK.

5. Ἐγεσταῖς) Variare in urbis Egestae scriptura Codicium exaratores locuples testis Cl. Wasse ad Thucydid. VI. 6. est. ΕΓΕΣΤΑΙΩΝ numi apud Parutam id postulant, quod exstat. Idem in Thucydide, Diodoro, (non tamen sine discordia lib. IV. 23.) Pausania, Stephano; etiam infra VII. 158. in Arch. aliisque. [ubi vide Var. Lect.] Legendum est doctissimus Sylburgius ad Dionys. Halicarn. lib. L. Ant. Rom. p. 42. WESS.

[6. πιρηγίνετο τούτον τοῦ πάθεος) Requirebam ix τούτον: sed praepositionem ignorant libri omnes, quae adeo subintelligenda fuerit. *S.*]

10. Πιπάχιον) Numero missorum Πιπάχιων nomen vincit. Dubia tamen in re pati possum, suum cuique ut sit arbitrium. [Nec vero mirum est, nomini minus nota vicinum omnibus notissimum praetulisse librarios.] Oppressos Doriei ab Egestanis comites non praeteriit Pausan. lib. III. 16. De Carthaginiensibus et belli in hos colonos ambitioso colore Diodor. IV. 23. Vide Musam VII. 205. Jam τυραννίδα ἐπεχείρησε Arch. [lin. 11.] non sine exemplo:

quale τοὺς ἴτιχηπτον huius libri princ. et πάρτα ἴτιχηπτον Clem. Alex. III. Paedag. p. 264. Plura Perizonius ad Aelianum Var. VII. 13. et Reiskius Animadv. in Dion. Chrysostom. p. 14. WEISS. — Hisce praeeruntibus auctoribus Schaeferus structuram verbi paulo rariorem, quam cod. Arch. offerebat, vulgatae praetulit scripturae. Quod uti non improbo factum, sic de exemplo ex Musis petitio, ad quod Wesselingsius provocavit, monere debeo, admodum illud quidem dubium esse: nam quod V. 1, 8. legitur, τοὺς Η ἴτιχηπτον, aut valde equidem fallor, aut τοὺς non ad Perinthios referunt, sed ad Paeones, qui iubentur illos adgredi, subintelligitur autem dativus αὐτοῖς, nempe Περινθίοις. S.